## U

Umbra defunctorum corporis notas ad tempus retinent, 577. Probabilitatis et improbabilitatis notas servant, 578.  
 Ungula fissa, quid Hebræis, in animalibus, 373.  
 Urbs in loco palustri fluvialili condenda, ex Platone, 617.  
 Urie Babylonis urbs, 418.  
 Usous, quis. Primus navigavit, 35.

## V

Vaphris Ægypti regis ad Salomonem litteræ, 448.  
 Veneris aureæ campus apud Ægyptios, 481.  
 Venti salutare cum tyrannid comparati, 594.  
 Verbum. *Vide* Christus. Præmaria Patris imago, 316.  
 Secundum principium Eusebio, 320. A majore missum, eidem Eusebio, 321. Secundus Deus Philone, 323. Quale Aristobulo, 324. Patrem proxime sequitur Eusebio, 325. Quomodo se suaque cum Spiritu sancto, et naturalis rationalibus communicet, ex mente Eusebii, 325. Multis testi-

moniis laudatur, 532. Quale, ex Philone, 533. Oriens eadem, *ibid.* Platoni, quale, 554. Plotino, quale, 553. Numenio, quale, 556. Qui differat a primo Deo, ex eod., 537 et 539. Plantat: primus autem Deus agricola est, 558. Amelio, quale, 540. Quatenus bonum, ex Numenio, 544. Assidue nobis intuendum, 685.

Veritas ipsa morte defendenda, 659  
 Versus Hebræorum, 514.  
 Vesta, a Porphyrio ἀλλογενῆς, 109. Virginea specie, *ibid.*  
 Vini usus, Platoni qualis probetur, 538.  
 Vir Hebræis cur Is, 517. *Vide* Homo. Platoni unde dictus *avriq.*, *ibid.*  
 Virgæ et cippi olim pro simulacris, 530. *Vide* Simulacra.  
 Vitæ priscorum longiori quinam suffragentur, 415.  
 Vitis Osiridis inventum, 45.  
 Voluptas, dea profanorum hominum maxima, 300. Finit ab Epicuro pessime constitutus, 768. Item, 770.  
 Vulcanus qua specie expressus, 112. Quid significaret, *ibid.* Chrysor Phœnicibus, 55. Phtha Ægyptiis, 115.  
 Vulgo, non omnia explicanda, 581.  
 Vultur lunæ symbolum, 117.  
 Vultures omnes feminæ, *ibid.*

## X

Xenocrates, Speusippus, et Polemo Platonicam doctrinam distrahunt, 727.  
 Xenophanes, de mundi ortu quid senserit, 23. Colophonius, Eleaticæ philosophiæ dux, 471, 725. Poeta de diis: futurum si bruta pingerent, ut eos forma sua pingerent, 679. Sensuum vim tollebat, in quo ab Aristocle redarguitur, 756.  
 Xenophontis locus de Socratis ingenio a Physicis alieno, p. 26. Eloquentia simplex et efficax, 465. Locus ex *Memorabilibus* de Socratis judicio, quatenus geometriæ astronomiæque studendum esset, 743. Alius ex epistola ad Æschinem, quid Socrates de Physiologis sentiret, 745. Idem Platonem mordet, ac Siculam ei mensam objicit, *ibid.* Socratem inducit Physicos omnes illudentem, 853 et seq.